
Zarządzenie Nr 55/2019 

Wójta Gminy Michałowice 

   z dnia 18 lutego 2019 r. 

   

w sprawie  wprowadzenia zmian w  planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice  

na rok 2019. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U.  z 2018 r. poz. 994 z późń. zm.), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późń. zm.) oraz Uchwały Nr V/44/2019 

Rady Gminy Michałowice z dnia 15 lutego 2019 r. w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej 

na rok 2019 Gminy Michałowice Nr IV/33/2019 z dnia 14 stycznia 2019 r. Wójt Gminy 

Michałowice zarządza, co następuje: 

§ 1 

Wprowadzić zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice w brzmieniu 

załączników Nr 1 i 2 do zarządzenia.                

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzaenie Nr 55/2019 Wójta Gminy Michałowice z dnia 18 lutego 2019 r.

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2019 stanowiącym załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 3/2019 z dnia 15 stycznia 2019 r. w sposób nastepujący:

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy
Plan przed

zmianą
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

758 Różne rozliczenia 23 244 789,00 23 244 789,00 0,00 700 000,00 23 944 789,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 400 000,00 400 000,00 0,00 700 000,00 1 100 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń /zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00

UG Urząd Gminy 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00

0001 Wpływy z rozliczeń/ zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00

Razem 147 516 013,57 147 516 013,57 0,00 700 000,00 148 216 013,57



Załącznik Nr 2 do Zarządzaenie Nr 55/2019 Wójta Gminy Michałowice z dnia 18 lutego 2019 r.

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2019 stanowiącym załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 3/2019 z dnia 15 stycznia 2019 r. w sposób nastepujący:

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy
Plan przed

zmianą
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

010 Rolnictwo i łowiectwo 14 495 500,00 14 495 500,00 -1 781 000,00 2 600 000,00 15 314 500,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi 14 492 000,00 14 492 000,00 -1 781 000,00 2 600 000,00 15 311 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 530 000,00 1 530 000,00 -100 000,00 0,00 1 430 000,00

Własne Własne 1 530 000,00 1 530 000,00 -100 000,00 0,00 1 430 000,00

UG Urząd Gminy 1 530 000,00 1 530 000,00 -100 000,00 0,00 1 430 000,00

0007
Konserwacja przepompowni i sieci
kanalizacyjnej

600 000,00 600 000,00 -100 000,00 0,00 500 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 663 000,00 6 563 000,00 -500 000,00 0,00 6 063 000,00

Własne Własne 6 663 000,00 6 563 000,00 -500 000,00 0,00 6 063 000,00

UG Urząd Gminy 6 663 000,00 6 563 000,00 -500 000,00 0,00 6 063 000,00

0001 Zrzut ścieków do sieci MPWIk 5 000 000,00 5 000 000,00 -500 000,00 0,00 4 500 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 130 000,00 5 130 000,00 -1 181 000,00 2 600 000,00 6 549 000,00

Własne Własne 5 130 000,00 5 130 000,00 -1 181 000,00 2 600 000,00 6 549 000,00

UG Urząd Gminy 5 130 000,00 5 130 000,00 -1 181 000,00 2 600 000,00 6 549 000,00

0003
Budowa i przebudowa sieci wodociągowej w
Pęcicach, Sokołowie i Suchym Lesie

500 000,00 500 000,00 0,00 1 000 000,00 1 500 000,00

0005
Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Torfowej,
Bocznej od Torfowej, Granicznej i Jarzębinowej
w Regułach

570 000,00 570 000,00 -570 000,00 0,00 0,00

0012
Przebudowa sieci wodociągowej w ul. Jodłowej
w Granicy

350 000,00 350 000,00 0,00 300 000,00 650 000,00

0014
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w ul.
Parkowej w Opacz Małej i Michałowicach Wsi

200 000,00 200 000,00 0,00 1 000 000,00 1 200 000,00

0016

Budowa sieci kanalizacyjnej na terenie Gminy
w tym. m. in.: Dębowa (dok.), Cisowa,
Cyprysowa, Lawendowa, Dziewanny (dok.),
Kubusia Puchatka, boczna od ul. Długiej w
Granicy, ul. Starego Dębu w Komorowie Wsi,
ul. Leśna i Ks. Woźniaka w Pęcicach Małych,
ul. Topolowej (dok.) w Michałowicach, ul.
Piachy i Sokołowska w Pęcicach i Sokołowie

300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 600 000,00

0018 Przebudowa sieci kanalizacyjnej w Regułach 1 500 000,00 1 500 000,00 -611 000,00 0,00 889 000,00

600 Transport i łączność 24 926 000,00 24 926 000,00 -50 000,00 6 550 000,00 31 426 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 19 000,00 19 000,00 0,00 1 000 000,00 1 019 000,00

6300

Wydatki na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

UG Urząd Gminy 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

0001 Przebudowa ul. Pruszkowskiej w Granicy 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 17 965 000,00 17 965 000,00 -50 000,00 5 550 000,00 23 465 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 915 000,00 6 915 000,00 -50 000,00 5 550 000,00 12 415 000,00

Własne Własne 6 915 000,00 6 915 000,00 -50 000,00 5 550 000,00 12 415 000,00

UG Urząd Gminy 6 915 000,00 6 915 000,00 -50 000,00 5 550 000,00 12 415 000,00

0005

Przebudowa ul. 3 Maja, Kościuszki,
Mickiewicza, Partyzantów, Wojska Polskiego,
Rumuńskiej, Żytniej, Ks. Popieuszki,
Raszyńskiej, Lotniczej, Kwiatowej w M-cach

500 000,00 500 000,00 0,00 1 500 000,00 2 000 000,00

0008 Przebudowa ul. Calineczki w Regułach 50 000,00 50 000,00 0,00 150 000,00 200 000,00

0009
Przebudowa ul. Kamień Polny, Przepiórki, Ks.
Woźniaka, Leśnej, Brzozowej w Pęcicach
Małych

300 000,00 300 000,00 0,00 800 000,00 1 100 000,00

0015
Przebudowa ul. Starego Dębu w Komorowie
Wsi

100 000,00 100 000,00 0,00 450 000,00 550 000,00

0018
Przebudowa ul. Kasztanowej, Poniatowskiego
w M-cach Wsi, Wesołej, Regulskiej, Kolejowej,
Topolowej w M-cach

500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 1 000 000,00

0019
Budowa drogi dojazdowej do zbiornika
retencyjnego w Michałowicach

50 000,00 50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00

0021 Przebudowa ul. Ciszy Leśnej w Granicy 200 000,00 200 000,00 0,00 500 000,00 700 000,00

0023
Przebudowa ul. Różanej i Wrzosowej w
Komorowie Wsi

200 000,00 200 000,00 0,00 350 000,00 550 000,00

0025
Przebudowa ul. Wiejskiej w Regułach wraz z
przebudową skrzyżowania z Al. Jerozolimskimi

160 000,00 160 000,00 0,00 300 000,00 460 000,00

0031 Przebudowa ul. Ceglanej w Komorowie 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00

0032
Przebudowa ul. Makowej, Studziennej, Jasnej,
Grabowej, Ewy, Malinowej, Willowej , Mokrej w
Opaczy Kol.

0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00

0033
Przebudowa ul. Parkowej w Opaczy Małej w
Michałowicach Wsi (dok.)

0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 116 000,00 3 116 000,00 0,00 600 000,00 3 716 000,00

70004
Różne jednostki obsługi gospodarki
mieszkaniowej

507 000,00 507 000,00 0,00 600 000,00 1 107 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 300 000,00 0,00 600 000,00 900 000,00

Własne Własne 300 000,00 300 000,00 0,00 600 000,00 900 000,00

UG Urząd Gminy 300 000,00 300 000,00 0,00 600 000,00 900 000,00

0001 Budowa budynków socjalnych 300 000,00 300 000,00 0,00 600 000,00 900 000,00

801 Oświata i wychowanie 12 609 000,00 12 609 000,00 -9 600 000,00 270 000,00 3 279 000,00

80101 Szkoły podstawowe 1 863 000,00 12 563 000,00 -9 600 000,00 90 000,00 3 053 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 863 000,00 12 563 000,00 -9 600 000,00 90 000,00 3 053 000,00

Własne Własne 1 863 000,00 12 563 000,00 -9 600 000,00 90 000,00 3 053 000,00

UG Urząd Gminy 1 863 000,00 12 563 000,00 -9 600 000,00 90 000,00 3 053 000,00

0007 Budowa kompleksu edukacyjnego w Regułach 0,00 10 700 000,00 -9 600 000,00 0,00 1 100 000,00

0008
Dostawa i montaż garażu dla rolby w
Komorowie

0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

0009

Siłownia plenerowa, strefa relaksu i plac zabaw
w ramach programu OSA -Otwarta Strefa
Aktywności przy szkole podstawowej w
Komorowie

0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

80104 Przedszkola 10 746 000,00 46 000,00 0,00 180 000,00 226 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 746 000,00 46 000,00 0,00 180 000,00 226 000,00

Własne Własne 10 746 000,00 46 000,00 0,00 180 000,00 226 000,00

UG Urząd Gminy 10 746 000,00 46 000,00 0,00 180 000,00 226 000,00

0003
Rozbudowa przedszkola w Michałowicach
(dok.)

0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 040 196,63 10 040 196,63 0,00 2 111 000,00 12 151 196,63

90002 Gospodarka odpadami 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 1 861 000,00 5 361 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 1 861 000,00 5 361 000,00

Własne Własne 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 1 861 000,00 5 361 000,00

UG Urząd Gminy 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 1 861 000,00 5 361 000,00

0001
Usługi związane z odbiorem odpadów od
mieszkańców Gminy Michałowice

3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 1 861 000,00 5 361 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 670 000,00 2 670 000,00 0,00 250 000,00 2 920 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 550 000,00 550 000,00 0,00 250 000,00 800 000,00

Własne Własne 550 000,00 550 000,00 0,00 250 000,00 800 000,00

UG Urząd Gminy 550 000,00 550 000,00 0,00 250 000,00 800 000,00

0001
Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie
gminy (dok. i wyk.)

550 000,00 550 000,00 0,00 250 000,00 800 000,00

Razem 92 759 795,07 92 763 995,07 -11 431 000,00 12 131 000,00 93 463 995,07


